



Las Miejskie – Warszawa

ul. Korkowa 170A, 04-549 Warszawa, tel: 22 612 25 60, faks: 22 610 38 29
email: sekretariat@lasymiejskie.waw.pl, lasymiejskie.waw.pl

Warszawa, 23 kwietnia 2024 r.

Znak sprawy: LM-W.ZP.260.8.2024.4

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą na: **Zakup i dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych na potrzeby realizacji obowiązków służbowych przez pracowników Lasów Miejskich – Warszawa.**

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

dotyczy: sprawy LM-W.ZP.260.8.2024

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści samochód z napędem hybrydowym w kolorze srebrny metalik?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód z napędem hybrydowym w kolorze srebrny metalik.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści samochód z napędem hybrydowym bez spryskiwaczy reflektorów przednich oraz kierunkowskazów w technologii led?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód z napędem hybrydowym bez spryskiwaczy reflektorów przednich oraz kierunkowskazów w technologii led.

Informacja o zmianie treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu

Działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6, 7, 9 oraz na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje że w ww. postępowaniu dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

dotyczy: sprawy LM-W.ZP.260.8.2024

1. Termin związania ofertą

Było:

Rozdz. 12 Termin związania ofertą

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 23 maja 2024 r.

Jest:

Rozdz. 12 Termin związania ofertą

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 28 maja 2024 r.

2. Termin składania ofert.

Było:

Rozdz. 15 Sposób oraz termin składania ofert

1. Miejsce składania ofert: <https://ezamowienia.gov.pl>
2. Termin składania ofert: do dnia 24 kwietnia 2024 do godziny 10:00
Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
3. Termin otwarcia ofert: dnia 24 kwietnia 2024 o godz. 10:30

Jest:

Rozdz. 15 Sposób oraz termin składania ofert

1. Miejsce składania ofert: <https://ezamowienia.gov.pl>
2. Termin składania ofert: do dnia 29 kwietnia 2024 r. do godziny 10:00
Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
3. Termin otwarcia ofert: dnia 29 kwietnia 2024 r. o godz. 10:30

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Lasów Miejskich - Warszawa

Karol Podgórski